
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1602

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:21:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Tomada de Preços 008/2017
Resumo: Objeto: Consiste na contratação de empresa especializada, por empreita por preço global,
que forneça material e mão de obra para reconstrução de infraestrutura pública (pontes e
bueiros)_2ª. edição, 1.1.1. Construção de duas (02) pontes na localidade de Santo Antônio no 4º
Distrito; 1.1.2. Recuperação de passagem sobre o Rio Jaguarizinho, no 1º Distrito; e 1.1.3.
Construção de bueiros com galerias em concreto armado pré-moldado, localizado na Fontana Freda
no 3º Distrito, cfe edital.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Tomada de Preços 008/2017 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1602/tomada-de-precos-0082017/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wmlYSAmV.pdf

